
Diário Oficial do Município
Instituído pela Lei Nº. 5.294 de 11 de outubro de 2001
Alterada pela Lei Nº. 6.485 de 28 de agosto de 2014

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PAULO EDUARDO DA COSTA FREIRE - PREFEITO

PODER  EXECUTIVO
PORTARIA Nº. 52/2025-A.P., DE 03 DE JANEIRO DE 2025.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NATAL, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista 
o que consta do Artigo 55, Inciso II da Lei Orgânica do Município, Ofício nº 037/2024-GP, 
RESOLVE:
Art. 1º. Nomear RAYANNE ARAÚJO COSTA, para exercer o cargo de provimento em comissão 
de Secretária Adjunta de Atenção Integral à Saúde, símbolo DGA, da Secretaria Municipal de 
Saúde - SMS, em conformidade com as Leis Complementares nº. 141 e nº. 142, de 28 de 
agosto de 2014, regulamentadas pelo Decreto nº.13.061, de 30 de abril de 2024.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PAULO EDUARDO DA COSTA FREIRE
Prefeito
BRENNO OLIVEIRA QUEIROGA DE MORAIS
Secretário Municipal de Administração

PORTARIA Nº. 051/2025-A.P., DE 03 DE JANEIRO DE 2025.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NATAL, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista 
o que consta o artigo 55, inciso II, da Lei Orgânica do Município, Ofício nº 037/2024-GP,
RESOLVE:
Art. 1º. Nomear FELIPE QUEIROZ DA CUNHA ALVES, para exercer o cargo de provimento em 
comissão de Secretário Municipal de Serviços Urbanos, símbolo DG, da Secretaria Municipal 
de Serviços Urbanos – SEMSUR, em conformidade com as Leis Complementares nº. 141 
e nº. 142, de 28 de agosto de 2014, regulamentadas pelo Decreto nº. 11.675, de 27 de 
dezembro de 2018.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PAULO EDUARDO DA COSTA FREIRE
Prefeito
BRENNO OLIVEIRA QUEIROGA DE MORAIS
Secretário Municipal de Administração

PORTARIA Nº. 050/2025-A.P., DE 03 DE JANEIRO DE 2025.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NATAL, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo 
artigo 55, inciso II, da Lei Orgânica do Município de Natal, Ofício nº 072/2013-GP.
RESOLVE:
Art. 1º. Designar o FELIPE MACIEL PINHEIRO BARROS, para responder 
interinamente, pelo cargo de provimento em comissão de Secretario Municipal 
de Habitação, Regularização Fundiária e Projetos Estruturantes - SEHARPE. 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PAULO EDUARDO DA COSTA FREIRE
Prefeito

PORTARIA Nº. 49/2025-A.P., DE 03 DE JANEIRO DE 2025.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NATAL, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o 
que consta o Artigo 55, Inciso II, da Lei Orgânica do Município, e Ofício nº. 032/2025-GP, 
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear os titulares dos cargos de provimento em comissão da Procuradoria Geral 
do Município - PGM, cujos nomes, cargos e simbologia constam na relação abaixo, em 
conformidade com as Leis Complementares nº. 141 e nº. 142, de 28 de agosto de 2014, 
regulamentadas pela Lei Complementar nº. 255, de 26 de dezembro de 2024.

Denominação de Cargo Símb Nome

Procurador-Geral Adjunto DGA FERNANDO PINHEIRO DE SÁ E BENEVIDES
Chefe de Gabinete DD EROS FERREIRA DE SOUTO BENTES

Diretor do Departamento de Tecnologia da 
Informação

DD CLAYTON LUIZ DE MELO LIBERATO

Diretor do Departamento de Orçamento e 
Finanças

DD AEDRA LIDIANNI MORAIS DE LIMA

Diretora do Departamento de Cálculos 
Contabilidade

DD RUTH DAYANE SOUZA DA SILVA

Diretor do Departamento de Dívida Ativa Não 
Ajuizada e Apoio Fiscal

DD EDUARDO FARACHE DE MEDEIROS

Diretor do Departamento da Dívida Ativa 
Ajuizada e Cobrança Administrativa

DD OLEDJA ANNUSKA LEAL DE MESQUITA

Chefe do Setor de Apoio Fiscal CS NARA JULIÊ E SILVA BARROS LIMA
Chefe do Setor de Cobrança Administrativa CS ODONI JONES DA ROCHA VASCONCELOS

Chefe do Setor de Protocolo, Distribuição e 
Controle Processual-Cartório

CS LUAN VICTOR DE CAMPOS VERÍSSIMO

Chefe do Setor de Administração Geral CS SAMANTA MAIA DE LIMA MELO
Chefe do Setor de Serviços Gerais e 

Manutenção
CS

ELIZABETE RODRIGUES REBOUÇAS PEREIRA 
DA CRUZ

Encarregado de Serviços ES JOSÉ LIBÓRIO DE LIMA
Encarregado de Serviços ES LARISSA FERREIRA DA SILVA
Encarregado de Serviços ES MILENE AMANDA SOUSA DA SILVA
Encarregado de Serviços ES RODRIGO DUARTE DE AQUINO PEREIRA
Encarregado de Serviços ES ANANIAS MAFALDO NETO
Encarregado de Serviços ES ALLAN ANDERSON ARAÚJO PESSOA
Encarregado de Serviços ES JACKELINE MIKARLA DE OLIVEIRA LEONEZ

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 
02 de janeiro de 2025.
PAULO EDUARDO DA COSTA FREIRE
Prefeito
BRENNO OLIVEIRA QUEIROGA DE MORAIS
Secretário Municipal de Administração

PORTARIA Nº. 048/2025-A.P., DE 03 DE JANEIRO DE 2025.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NATAL, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista 
o que consta o artigo 55, inciso II, da Lei Orgânica do Município, Ofício nº 036/2025-GP,
RESOLVE:
Art. 1º. Nomear MARCOS ALEXANDRE OLIVEIRA DE ARAÚJO, para exercer o cargo de 
provimento em comissão de Secretário Adjunto de Comunicação, símbolo DGA, da Secretaria 
Municipal de Comunicação Social – SECOM, em conformidade com as Leis Complementares 
nº. 141 e nº. 142 de 28 de agosto de 2014, regulamentadas pelo Decreto nº. 11.665, de 
27 de dezembro de 2018.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PAULO EDUARDO DA COSTA FREIRE
Prefeito
BRENNO OLIVEIRA QUEIROGA DE MORAIS
Secretário Municipal de Administração

PORTARIA Nº. 047/2025-A.P., DE 03 DE JANEIRO DE 2025.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NATAL, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista 
o que consta o artigo 55, inciso II, da Lei Orgânica do Município, Ofício nº 035/2025-GP,
RESOLVE:
Art. 1º. Nomear FELIPE MACIEL PINHEIRO BARROS, para exercer o cargo de provimento 
em comissão de Secretário Adjunto de Habitação, Regularização Fundiária e Projetos 
Estruturantes, símbolo DGA, Secretaria Municipal de Habitação, Regularização Fundiária e 
Projetos Estruturantes - SEHARPE, em conformidade com as Leis Complementares nº. 141 
e nº. 142, de 28 de agosto de 2014, regulamentadas pelo Decreto nº. 11.674, de 27 de 
dezembro de 2018.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PAULO EDUARDO DA COSTA FREIRE
Prefeito
BRENNO OLIVEIRA QUEIROGA DE MORAIS
Secretário Municipal de Administração

PORTARIA Nº. 046/2025-A.P., DE 03 DE JANEIRO DE 2025.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NATAL, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista 
o que consta o artigo 55, inciso II, da Lei Orgânica do Município, Ofício nº 034/2025-GP,
RESOLVE:
Art. 1º. Nomear LUCIANDRO PAULO DANTAS PINHEIRO, para exercer o cargo de provimento 
em comissão de Secretário Adjunto de Operação, símbolo DGA, da Secretaria Municipal 
de Serviços Urbanos – SEMSUR, em conformidade com as Leis Complementares nº. 141 
e nº. 142, de 28 de agosto de 2014, regulamentadas pelo Decreto nº. 11.675, de 27 de 
dezembro de 2018.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PAULO EDUARDO DA COSTA FREIRE
Prefeito
BRENNO OLIVEIRA QUEIROGA DE MORAIS
Secretário Municipal de Administração

ANO XXIV -  Nº .  5623 -  NATAL/RN,  SEXTA-FEIRA,  03 DE JANEIRO DE 2025-EDIÇÃO EXTRA



Página 2 Diário Oficial do Município NATAL, SEXTA-FEIRA, 03 DE JANEIRO DE 2024

PORTARIA Nº. 045/2025-A.P., DE 03 DE JANEIRO DE 2025.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NATAL, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista 
o que consta o Artigo 55, Inciso II, da Lei Orgânica do Município, Ofício nº 033/2025-GP,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear os titulares dos cargos de provimento em comissão da Secretaria Municipal 
de Governo - SMG, cujos nomes, cargos e simbologia constam na relação abaixo, em 
conformidade com as Leis Complementares nº. 141 e nº. 142, de 28 de agosto de 2014, 
regulamentadas pelo Decreto de nº. 11.663 de 27 de dezembro de 2018.

Denominação de Cargo Símb Nome
Secretário Adjunto de Gestão Administrativa DGA JOSÉ SERAFIM DA COSTA NETO

Secretário Adjunto de Relações Sociais e 
Políticas

DGA DICKSON RICARDO NASSER DOS SANTOS JUNIOR

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PAULO EDUARDO DA COSTA FREIRE
Prefeito
BRENNO OLIVEIRA QUEIROGA DE MORAIS
Secretário Municipal de Administração

PORTARIA Nº. 044/2025-A.P., DE 03 DE JANEIRO DE 2025.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NATAL, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista 
o que consta o Artigo 55, Inciso II, da Lei Orgânica do Município, Ofício nº 031/2025-GP, 
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear os titulares dos cargos de provimento em comissão da Secretaria Municipal 
de Planejamento - SEMPLA, cujos nomes, cargos e simbologia constam na relação abaixo, 
em conformidade com as Leis Complementares nº. 141 e nº. 142 de 28 de agosto de 2014, 
regulamentadas pelo Decreto nº. 11.509, de 04 de maio de 2018.

Denominação de Cargo Símb Nome
Secretário Adjunto de Planejamento DGA EDUARDO DANTAS DE ARAUJO

Secretária Adjunta de Tecnologia da Informação DGA CAROLINA MARIA DA S B MARTINS

Chefe de Gabinete DD
POLLYANA CRYSTINA SOARES PINHEIRO 
ROSA

Chefe da Assessoria Jurídica DD DANIEL VALE BEZERRA
Diretor do Departamento de Rede, Segurança e 

Suporte Técnico
DD GIL ACHAN LIMA SIQUEIRA

Diretor do Departamento de Integração de 
Informações

DD
SERGIO ROBERTO MELO DOS SANTOS 
FILHO

Diretor do Departamento de Homologação e 
Desenvolvimento de Sistemas

DD SOSTENEY DANTAS PEREIRA

Diretor do Departamento de Planejamento e Gestão DD CLEDILSON ALVES DA SILVA FILHO

Diretora do Departamento de Projetos DD
MARIA DO SOCORRO MOREIRA DE MELO 
NASCIMENTO

Chefe da Unidade Setorial de Finanças CS GIOVANNI GOMES DE ARAUJO
Chefe da Unidade Setorial de Administração Geral CS ANA CRISTINA SILVA XAVIER

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos 
a 02 de janeiro de 2024.
PAULO EDUARDO DA COSTA FREIRE
Prefeito
BRENNO OLIVEIRA QUEIROGA DE MORAIS
Secretário Municipal de Administração

 
PORTARIA Nº. 043/2025-A.P., DE 03 DE JANEIRO DE 2025.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NATAL, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista 
o que consta o artigo 55, inciso II, da Lei Orgânica do Município, Ofício nº 027/2025-GP, 
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear os titulares dos cargos de provimento em comissão da Secretaria Municipal 
de Finanças - SEFIN, cujos nomes, cargos e simbologia constam na relação abaixo, em 
conformidade com as Leis Complementares nº. 141 e nº. 142, de 28 de agosto de 2014, 
regulamentadas pelo Decreto nº. 13.293, de 27 de dezembro de 2024.

Denominação de Cargo Símb Nome
Secretária Adjunta de Receita DGA VANESSA PINHEIRO FÉLIX

Secretária Adjunta de Orçamento e 
Finanças DGA DAMARES CLÁUDIA DA COSTA BEZERRA

Chefe de Gabinete DD JOÃO BATISTA XAVIER JÚNIOR
Chefe da Assessoria Jurídica DD EDNA KAROLINY MARQUES CABRAL FAGUNDES

Corregedor Fiscal DD ANA ISABELE FERNANDES SALVIANO XAVIER
Diretora do Departamento de 

Orçamento DD TÁSIA REGINA ANTUNES MAIA DE MELO

Diretora do Departamento de 
Finanças DD FABIANA DOS C. FREIRE

Diretora do Departamento de 
Inovação e Tecnologia da Informação DD GLÁUCIA DA SILVA GRAÇA

Diretor do Departamento de Tributos 
Imobiliários DD WERBERTH OSVALDO DO NASCIMENTO

Diretor do Departamento de Tributos 
Mobiliários DD FÉLIX DE SOUZA OLIVEIRA

Diretora do Departamento de Dívida 
Ativa DD VILMA MACHADO LIMA DE CARVALHO

Chefe do Setor de Desenvolvimento 
de Sistemas CS REMBRANDT COURA DE VASCONCELOS

Chefe do Setor de Fiscalização 
Especial CS ALEXANDRE OLIVEIRA CASTRO

Chefe do Setor de Fiscalização do 
IPTU e taxas Imobiliárias CS ERIFRANCI FREITAS RODRIGUES

Chefe do Setor de Fiscalização 
Mobiliários CS RICARDO JOSÉ FREITAS LOBO

Chefe do Setor de Programação 
Orçamentária CS GABRIELLY PRISCILLA DANTAS DE MEDEIROS

Chefe do Setor de Acompanhamento 
da Execução Orçamentária CS FRANCISCA PEREIRA DE ALMEIDA

Chefe do Setor de Acompanhamento 
Financeiro CS ANALINE DE AZEVEDO DANTAS

Chefe do Setor de Avaliação do 
Desempenho Financeiro CS RITA DE CÁSSIA GUEDES MOURA

Chefe do Setor de Controle do 
Endividamento CS ANTÔNIA DOS SANTOS BEZERRA

Chefe do Centro de Atendimento ao 
Contribuinte CS IVANIA GARCIA VIRGOLINO

Chefe do Setor de Administração 
Geral e Pessoal CS MAXENCIO BEZERRIL JUNIOR

Chefe do Setor de Cadastro 
Imobiliário CS MARIA DAS GRACAS SOUSA PINHEIRO

Chefe do Setor de Cadastro 
Mobiliário CS SUELEN ILANA DA COSTA VILELA LIMA

chefe do Setor de Certificação e 
Arrecadação CS ALINE MICHELY DE MOURA LOPES ROCHA

Chefe do Setor de Cobrança e 
Inscrição em Dívida Ativa CS TATIANA MARIANO DA COSTA

Chefe do Setor de Controle e Análise 
de Processos do Imobiliário CS THATIANE FERNANDES DE SOUZA

Chefe do Setor de Fiscalização do 
ITIV CS LUCIANA SILVA RIBEIRO

Chefe do Setor de Suporte Técnico CS WILQUIM DEIVIT DO NASCIMENTO SOLANO
Chefe do Setor Financeiro Interno CS ANA KATIA SILVA BATISTA

Encarregado de Serviços ES MARCIA SOARES DA SILVA
Encarregado de Serviços ES MICAL HELLEN DE ARAUJO ANDRADE
Encarregado de Serviços ES BRUNO ANDRADE DE MENDONCA
Encarregado de Serviços ES IGOR SUCAR FERREIRA
Encarregado de Serviços ES BRENNA KAROLLYNA ABREU DE MORAES
Encarregado de Serviços ES FERNANDA BEATRIZ DA SILVA CESARIO
Encarregado de Serviços ES FERNANDA MARCELA BEZERRA DE AQUINO
Encarregado de Serviços ES LOHANE SENA SOUSA
Encarregado de Serviços ES LUANA MARIA SANTOS
Encarregado de Serviços ES ANA RAPHAELA SILVA PINHEIRO
Encarregado de Serviços ES GERALDO FERREIRA DA CRUZ NETO
Encarregado de Serviços ES GLENIA DE LIMA RIBEIRO

Encarregado de Serviços ES
LEANDRO HENRIQUE ALVES FREIRE DE 
MEDEIROS

Encarregado de Serviços ES LUCAS SOUZA FRANCA VIEIRA
Encarregado de Serviços ES MATTHEUS FIGUEREDO SALES
Encarregado de Serviços ES RENATA FERNANDES DE ARAUJO

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos 
a 02 de janeiro de 2025.
PAULO EDUARDO DA COSTA FREIRE
Prefeito
BRENNO OLIVEIRA QUEIROGA DE MORAIS
Secretário Municipal de Administração 

PRESIDENTE: VEREADOR ÉRIKO JÁCOME
1º. VICE-PRESIDENTE: VEREADOR HERMES CÂMARA  2º. VICE-PRESIDENTE: VEREADOR 

PRETO AQUINO  3º. VICE-PRESIDENTE: VEREADORA BRISA BRACCHI 
1º. SECRETÁRIO: VEREADOR ALDO CLEMENTE  2º. SECRETÁRIO: VEREADOR FELIPE 
ALVES 3º. SECRETÁRIO: VEREADORA CAMILA ARAÚJO  4º. SECRETÁRIO: VEREADOR 

ANDERSON LOPES.

DIÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
PODER LEGISLATIVO

MESA DIRETORA

*PORTARIA Nº 004/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, com 
base na Lei nº 7.803, publicada no Diário Oficial de Município, de 27 de dezembro de 2024 ,
RESOLVE:
Art. 1º Art. 1º - Nomear os servidores abaixo relacionados, para os cargos em comissão 
discriminados:
Gabinete do Vereador  Eribaldo Medeiros



Página 3Diário Oficial do MunicípioNATAL, SEXTA-FEIRA, 03 DE JANEIRO DE 2024

JULYHELLEN KALINA DA TRINDADE NELSON ASSESSOR PARLAMENTAR 1
EDUARDO MONTEIRO RODRIGUES ASSESSOR PARLAMENTAR 2
IZAMARA DE OLIVEIRA MACEDO SEVERIANO ASSESSOR PARLAMENTAR 2
MARCINO BORGES DA HORA ASSESSOR PARLAMENTAR 3
RARIJANE SOARES BEZERRA ASSESSOR PARLAMENTAR 3
SEVERINA MARIA SOUZA DE OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR 4
PRISCILA BEZERRA ASSESSOR PARLAMENTAR 4
MICARLA CARLOS DE LIMA TAVARES ASSESSOR PARLAMENTAR 5
IGOR FELIPE GOMES DE MEDEIROS ASSESSOR PARLAMENTAR 5
PHELLIPE EMMANUEL MEDEIROS DE LIMA ASSESSOR PARLAMENTAR 6
FRANCISCO SANGIORGIO COSTA ASSESSOR PARLAMENTAR 6
RAISSA GENIFFER RANIELE DE LIMA ASSESSOR PARLAMENTAR 6
SIDCLEIA PEREIRA COSTA DO NASCIMENTO ASSESSOR PARLAMENTAR 6

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO
*Republicada por incorreção

PORTARIA Nº 005/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, 
com base na Lei nº 7.803, publicada no Diário Oficial de Município, de 27 de dezembro de 
2024 ,
RESOLVE:
Art. 1º Art. 1º - Nomear os servidores abaixo relacionados, para os cargos em comissão 
discriminados:
Gabinete do Vereador  Fulvio Saulo:                                                                                                                                                
CLAUDIO HENRIQUE CORREIA MONTENEGRO ASSESSOR PARLAMENTAR 1
MARCELO CAPISTRANO DE MIRANDA MONTE FILHO ASSESSOR PARLAMENTAR 2
JOAUBI FIGUEIREDO GARCIA ASSESSOR PARLAMENTAR 2
CRISTIANA BARBOSA DE MEDEIROS TITO ASSESSOR PARLAMENTAR 3
LAYANE GARDNER ANDRIOLA CARVALHO ASSESSOR PARLAMENTAR 3
PAULO HENRYCK RODRIGUES DE ARAUJO OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR 4
ANTONIO ALEXANDRE DO NASCIMENTO RODRIGUES ASSESSOR PARLAMENTAR 4
LUIZ TAVARES DE SOUZA NETO ASSESSOR PARLAMENTAR 5
JULLIETE GONCALVES DE OLIVEIRA PIMENTA ASSESSOR PARLAMENTAR 5
MARIA DAS GRACAS MIRANDA DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR 6
JOSE AURELIO RODRIGUES DE ARAUJO ASSESSOR PARLAMENTAR 6
SIMONE DE BRITO SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR 6
CIRO MARTINS DOS REIS ASSESSOR PARLAMENTAR 6

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 02 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 031/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, 
com base na Lei nº 7.803, publicada no Diário Oficial de Município, de 27 de dezembro 
de 2024,
RESOLVE:
Art. 1º Art. 1º - Nomear os servidores abaixo relacionados, para os cargos em comissão 
discriminados:
Gabinete da Vereadora Samanda Alves:                                                                                                                                           

RANMAILDO RAIKA REVOREDO ASSESSOR PARLAMENTAR 2
CLELIA MOREIRA DE MACEDO ASSESSOR PARLAMENTAR 6

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 032/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, 
com base na Lei nº 7.803, publicada no Diário Oficial de Município, de 27 de dezembro de 
2024 ,
RESOLVE:
Art. 1º Art. 1º - Nomear os servidores abaixo relacionados, para os cargos em comissão 
discriminados:
Gabinete do Vereador  Pedro Henrique:                            
ALAN FRANCA DE MORAIS ASSESSOR PARLAMENTAR 1
RENATA LUIZA DE ARAUJO LOURENCO VALE ASSESSOR PARLAMENTAR 2
ANA KARINA GALVAO XAVIER ASSESSOR PARLAMENTAR 2

PAULA PATRICIA DE SOUSA PIRES LEITE ASSESSOR PARLAMENTAR 3
NATHALIA CASTILHOS NEVES DE OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR 3
CARLOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ASSESSOR PARLAMENTAR 4
LUCAS MATHEUS TORRES FERNANDES ASSESSOR PARLAMENTAR 4
JULIO DE ARIMATEIA LEAO ASSESSOR PARLAMENTAR 5
SARAH VIVIANE DANTAS DA COSTA FERNANDES ASSESSOR PARLAMENTAR 5
JOAO PEDRO BARBALHO DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR 6
EDVANILSON DE LIMA ALVES ASSESSOR PARLAMENTAR 6
CLAUDIA JULIANA DE OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR 6
MARIANA MOREIRA SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR 6

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 033/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, 
com base na Lei nº 7.803, publicada no Diário Oficial de Município, de 27 de dezembro de 
2024 ,
RESOLVE:
Art. 1º Art. 1º - Nomear os servidores abaixo relacionados, para os cargos em comissão 
discriminados:
Gabinete do Vereador  Herberth Sena:                                                                                                                                              
RUTH MACQUILANE DE ASSIS IMPERIAL SILVA BARROS ASSESSOR PARLAMENTAR 1
THIAGO GOMES DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR 2
JESSYKA ALBANO AURELIANO ASSESSOR PARLAMENTAR 2
JESSICA VARGAS MATOS FILGUEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR 3
KLEBSON RIBEIRO SOARES ASSESSOR PARLAMENTAR 3
JUDERLENE VIANA INACIO ASSESSOR PARLAMENTAR 4
DECIO JOSE DO NASCIMENTO ASSESSOR PARLAMENTAR 4
DANIEL ROBERTO SANTOS DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR 5
VICTOR CAPUXU DE MEDEIROS ASSESSOR PARLAMENTAR 5
DIEGO CAJUEIRO ARAUJO DA COSTA ASSESSOR PARLAMENTAR 6
FELIPE DHONATAN COSTA LIMA ASSESSOR PARLAMENTAR 6
FRANCINALDO SILVA DE FREITAS ASSESSOR PARLAMENTAR 6
WITAMARA PRISCILA COSTA DE MOURA ASSESSOR PARLAMENTAR 6
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 034/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, 
com base na Lei nº 7.803, publicada no Diário Oficial de Município, de 27 de dezembro de 
2024 ,
RESOLVE:
Art. 1º Art. 1º - Nomear os servidores abaixo relacionados, para os cargos em comissão 
discriminados:
Gabinete do Vereador  Leo Souza:                                                                                                                                              
ALLYSON DOS SANTOS BARBOSA ASSESSOR PARLAMENTAR 1
RAFAEL CARDOSO DE MARIA ASSESSOR PARLAMENTAR 2
LUIZ ANTONIO DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR 2
FRANCISCO DE ASSIS JORGE SOUZA ASSESSOR PARLAMENTAR 3
FRANCE ERICK BEZERRA PACHECO ASSESSOR PARLAMENTAR 3
CIRO PEREIRA REVOREDO MARQUES ASSESSOR PARLAMENTAR 4
FRANCINILDO RODRIGUES DE CASTRO ASSESSOR PARLAMENTAR 5
MARUZA APARECIDA DA MATA ASSESSOR PARLAMENTAR 6
JULIA ISABEL DA ROCHA SOARES ASSESSOR PARLAMENTAR 6
LISA MANUELE PALHANO TORRES MORAES ASSESSOR PARLAMENTAR 6
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 035/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, com 
base na Lei nº 7.803, publicada no Diário Oficial de Município, de 27 de dezembro de 2024 ,
RESOLVE:
Art. 1º - Art. 1º - Nomear AMANDA DA SILVA ALVES, para ocupar o cargo em Assessor 
Parlamentar 6, no Gabinete do Vereador  Claudio Custódio.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO



Página 4 Diário Oficial do Município NATAL, SEXTA-FEIRA, 03 DE JANEIRO DE 2024

PORTARIA Nº 036/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, 
com base na Lei nº 6.882, publicada no Diário Oficial de Município, de 08 de abril de 2019,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear LUIZ HENRIQUE TORQUATO REGO, para ocupar o cargo em comissão de 
Chefe da Procuradoria Comunitária.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 037/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, 
com base na Lei nº 6.882, publicada no Diário Oficial de Município, de 08 de abril de 2019,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear DEANNE DIAS BARBALHO, para ocupar o cargo em comissão de Ouvidora Geral.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 038/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, 
com base na Lei nº 7.803, publicada no Diário Oficial de Município, de 27 de dezembro de 
2024 ,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear MARIO CESAR ALMEIDA CARDOSO, para ocupar o cargo em comissão de 
Assessor Legislativo - 2, do Departamento de Planejamento e Projetos.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 039/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, 
com base na Lei nº 6.882, publicada no Diário Oficial de Município, de 08 de abril de 2019,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear ADRIANA TRINDADE DE OLIVEIRA, para ocupar o cargo em comissão de 
Diretora do Departamento de Planejamento e Projetos.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 040/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, 
com base na Lei nº 6.882, publicada no Diário Oficial de Município, de 08 de abril de 2019,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear LUIZ EDUARDO ASSUNÇÃO LEITE, para ocupar o cargo em comissão de 
Secretário Geral da Presidência.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 041/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, com 
base na Lei nº 7.803, publicada no Diário Oficial de Município, de 27 de dezembro de 2024 ,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear BIANCA SILVA LACET, para ocupar o cargo em comissão de Assessor 
Legislativo - 1, da Escola do Legislativo.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 042/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, 
com base na Lei nº 7.803, publicada no Diário Oficial de Município, de 27 de dezembro de 
2024 ,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear MARIA CLARISSA DE CARVALHO FERREIRA, para ocupar o cargo em 
comissão de Assessor Legislativo - 2, do Departamento de Administração, Finanças, 
Tecnologia e Logística.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 043/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, 
com base na Lei nº 7.803, publicada no Diário Oficial de Município, de 27 de dezembro de 
2024 ,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear CLEYDE BARBOSA DANTAS DA SILVA, para ocupar o cargo em comissão de 
Assistente Administrativo, da Ouvidoria.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 044/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, 
com base na Lei nº 7.803, publicada no Diário Oficial de Município, de 27 de dezembro de 
2024 ,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear MARIA DE FATIMA CHAVES FERNANDES, para ocupar o cargo em comissão 
de Assistente Administrativo, da Ouvidoria.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 045/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, 
com base na Lei nº 7.803, publicada no Diário Oficial de Município, de 27 de dezembro de 
2024 ,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear REBECA BEZERRA DE MORAES, para ocupar o cargo em comissão de 
Assessor Legislativo - 1, do Departamento de Administração, Finanças, Tecnologia e 
Logística.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 046/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, 
com base na Lei nº 7.803, publicada no Diário Oficial de Município, de 27 de dezembro de 
2024 ,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear IARA MARIA DA SILVA, para ocupar o cargo em comissão de Assessor 
Administrativo da Presidência.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 047/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, 
com base na Lei nº 7.803, publicada no Diário Oficial de Município, de 27 de dezembro de 
2024 ,
RESOLVE:



Página 5Diário Oficial do MunicípioNATAL, SEXTA-FEIRA, 03 DE JANEIRO DE 2024

Art. 1º - Nomear SIMONE MARÍLIA AGUIAR DOS SANTOS, para ocupar o cargo em comissão 
de Assessor Legislativo - 1, do Gabinete da Presidência.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 048/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, 
com base na Lei nº 7.803, publicada no Diário Oficial de Município, de 27 de dezembro de 
2024 ,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear VICTOR DA COSTA REIS, para ocupar o cargo em comissão de Assessor 
Legislativo - 1, do Gabinete da Presidência.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 049/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, 
com base na Lei nº 7.803, publicada no Diário Oficial de Município, de 27 de dezembro de 
2024 ,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear YASMIN LINDEZA REBOUÇAS SIQUEIRA, para ocupar o cargo em comissão 
de Assessor Legislativo - 1, do Setor de Assistência as Comissões Parlamentares.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 050/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, 
com base na Lei nº 7.803, publicada no Diário Oficial de Município, de 27 de dezembro de 
2024 ,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear VERÔNICA CARLOS AMORIM DE MORAIS, para ocupar o cargo em comissão 
de Assessor Legislativo - 1, do Setor de Assistência as Comissões Parlamentares.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 051/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, 
com base na Lei nº 6.882, publicada no Diário Oficial de Município, de 08 de abril de 2019,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear NADJA CAROLINE XAVIER GURGEL, para ocupar o cargo em comissão de 
Coordenadora de Cerimonial.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.

ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 052/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, 
com base na Lei nº 6.882, publicada no Diário Oficial de Município, de 08 de abril de 2019,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear NATHÁLIA ZULMIRA CAVALCANTI DE MACEDO, para ocupar o cargo em 
comissão de Coordenadora de Comunicação Institucional, do Departamento de Comunicação.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 053/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, 
com base na Lei nº 7.803, publicada no Diário Oficial de Município, de 27 de dezembro de 
2024 ,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear GUILHERME LUIS DE AZEVEDO, para ocupar o cargo em comissão de 
Assessor Legislativo - 2, do Departamento de Administração, Finanças, Tecnologia e 
Logística.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 054/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, 
com base na Lei nº 7.803, publicada no Diário Oficial de Município, de 27 de dezembro de 
2024 ,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear ANNE KAROLINE DAMASCENO MELO, para ocupar o cargo em comissão de 
Assessor Legislativo - 1, da Diretoria Geral.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 055/2025-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições legais, 
com base na Lei nº 7.803, publicada no Diário Oficial de Município, de 27 de dezembro de 
2024 ,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear ELTON CORTÊS ROCHA SIQUEIRA FILHO, para ocupar o cargo em comissão 
de Assessor Legislativo - 1, do Gabinete da Presidência.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 03 de janeiro de 2025.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE 
KLEBER FERNANDES – PRIMEIRO SECRETÁRIO
CAMILA ARAUJO – SEGUNDO SECRETÁRIO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - EXPEDIENTE
Disponibilizado no endereço eletrônico http://www.natal.rn.gov.br/dom/ de segunda a sexta, ou em edições especiais

PREFEITURA MUNICIPAL DE NATAL - PMN

PAULO EDUARDO DA COSTA FREIRE - PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

BRENNO OLIVEIRA QUEIROGA DE MORAIS - SECRETÁRIO

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NATAL
PRESIDENTE: Rose Mary Linhares Tavares

MEMBROS: Adriana Lucas Ferreira, 
Ana Catarina Ferreira Duarte Aquino
SECRETÁRIO: Alan Souza de Almeida

DIAGRAMADORES: 
Jonathan Nasser de Oliveira Dias, Arthur Queiroz Figueiredo

Rua Santo Antônio, 665 - CENTRO  - CEP 59025-520 - Natal/RN - Fone - Fax: 3232-8346 - email: dom@natal.rn.gov.br


